



SD Teknik ApS

Åkandehaven 140, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 32 27 23 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2016

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SD Teknik ApS
Åkandehaven 140
Smørumnedre
2765 Smørum

CVR-nr.: 32 27 23 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Stefan Darmer

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i installation af tyverialarmer, servicering heraf samt øvrig handel mv. i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.012.434 kr. mod 3.160.254 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.126.972 kr. mod 892.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	4.012.434	3.160.254
1 Personaleomkostninger	-2.357.064	-1.891.056
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.311	-79.917
Resultat før finansielle poster	1.489.059	1.189.281
Andre finansielle omkostninger	-12.420	-5.631
Resultat før skat	1.476.639	1.183.650
3 Skat af årets resultat	-349.667	-290.817
Årets resultat	1.126.972	892.833
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	261.869
Overføres til overført resultat	626.972	630.964
Disponeret i alt	1.126.972	892.833

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	669.146	384.627
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>669.146</u>	<u>384.627</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>669.146</u>	<u>384.627</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	43.176	27.325
Varebeholdninger i alt	<u>43.176</u>	<u>27.325</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	762.780	430.963
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.421</u>	<u>63.642</u>
Tilgodehavender i alt	<u>773.201</u>	<u>494.605</u>
Likvide beholdninger	<u>2.983.830</u>	<u>3.524.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.800.207</u>	<u>4.046.117</u>
Aktiver i alt	<u>4.469.353</u>	<u>4.430.744</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.611.708	1.984.736
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	261.869
Egenkapital i alt	3.236.708	2.371.605
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.767	1.874
Hensatte forpligtelser i alt	10.767	1.874
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.458	1.214.088
Selskabsskat	116.774	68.819
Anden gæld	740.646	774.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.221.878	2.057.265
Gældsforpligtelser i alt	1.221.878	2.057.265
Passiver i alt	4.469.353	4.430.744

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.309.421	1.844.316
Andre omkostninger til social sikring	31.942	28.441
Personalemkostninger i øvrigt	15.701	18.299
	<u>2.357.064</u>	<u>1.891.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	166.311	79.917
	<u>166.311</u>	<u>79.917</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	340.774	280.819
Årets regulering af udskudt skat	8.893	9.998
	<u>349.667</u>	<u>290.817</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015	746.410
Tilgang	637.830
Afgang	<u>-330.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.054.240</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	361.783
Årets afskrivninger	136.811
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-113.500</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>385.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>669.146</u>

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.984.736	1.353.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>626.972</u>	<u>630.964</u>
	<u>2.611.708</u>	<u>1.984.736</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	261.869	98.400
Udloddet udbytte	-261.869	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>261.869</u>
	<u>500.000</u>	<u>261.869</u>
